Филиал государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Республики Хакасия «Черногорский горно-строительный техникум»

ПРИКАЗ

«11» сентября 2023 г. г. Абаза № 166/3

О возложении обязанностей по противодействию коррупции

В соответствии с Уставом ГБПОУ РХ «Черногорский горно-строительный

техникум» и «Положением о противодействии коррупционным правонарушениям»

Филиала ГБПОУ РХ ЧГСТ приказываю:

1. Возложить обязанности по противодействию коррупции в филиале ГБПОУ РХ

ЧГСТ на рабочую группу по противодействию коррупции в соответствии с

Положением.

2. Возложить обязанности по противодействию коррупции по направлению

деятельности на:

- Соловьеву О.В. -  и.о. заместителя директора по учебно-производственной работе

- Аникину О.В. -  и.о. заместителя директора по ВР

3. Разместить приказ на Интернет-сайте филиала ГБПОУ РХ ЧГСТ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор филиала ГБПОУ РХ ЧГСТ Н.И. Бешенов